

**Kancelaria Biegłych Rewidentów**  
**Aktywa Sp. z o.o.**  
53-203 Wrocław ul. Hallera 84/1  
NIP 8990017830 kapitał zakładowy 52.000zł  
Lista podmiotów uprawnionych do badania  
sprawozdań finansowych KIBR nr 513  
KRS 0000046175 /SR Wrocław Fabryczna/

# **OPINIA Z BADANIA**

**SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK 2013**

**FAST FINANCE S.A.**  
**53-035 Wrocław**  
ul. Agrestowa 112

**WROCŁAW MARZEC 2014 ROK**

## OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej  
**Fast Finance S.A.**  
we Wrocławiu

Przeprowadziliśmy badanie załączonego jednostkowego sprawozdania finansowego **Fast Finance S.A.** z siedzibą we Wrocławiu, ul. Agrestowa 112, obejmującego jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31.12.2013r., jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów, jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym oraz jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok obrotowy kończący się tego dnia oraz informacje dodatkowe do sprawozdania finansowego, zawierające opis istotnych zasad rachunkowości oraz inne informacje i noty objaśniające.

Za rzetelność i jasność załączonego jednostkowego sprawozdania finansowego, jak również za jego sporządzenie zgodnie z wymagającymi zasadami (polityką) rachunkowości oraz za prawidłowość ksiąg rachunkowych odpowiada Zarząd Spółki. Ponadto Zarząd Spółki i członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby jednostkowe sprawozdanie finansowe oraz z działalności jednostki spełniały wymagania przewidziane w ustawie z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r., poz. 330).

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny również za kontrolę wewnętrzną, którą uznaje za niezbędną, aby sporządzone jednostkowe sprawozdania finansowe były wolne od nieprawidłowości powstałych wskutek celowych działań i błędów.

Naszym zadaniem było zbadanie załączonego jednostkowego sprawozdania finansowego i wyrażenie opinii o zgodności we wszystkich istotnych aspektach, tego sprawozdania finansowego z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości oraz czy rzetelnie i jasno przedstawia ono, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową i finansową, jak też wynik finansowy jednostki oraz o prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia.

Badanie załączonego jednostkowego sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

- 1) Rozdziału 7 ustawy o rachunkowości,
- 2) Krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową radę Biegłych Rewidentów w Polsce,

w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, pozwalającą na wyrażenie opinii o sprawozdaniu. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez jednostkę zasad (polityki) rachunkowości i znaczących szacunków, sprawdzenie – w przeważającej mierze w sposób wyrywkowy – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i ogólnej prezentacji załączonego jednostkowego sprawozdania finansowego. Wyrażamy przekonanie, że uzyskane przez nas dowody badania stanowią wystarczającą i odpowiednią podstawę wyrażenia przez nas opinii o załączonym jednostkowym sprawozdaniu finansowym.

Naszym zdaniem, zbadane jednostkowe sprawozdanie finansowe, obejmujące dane liczbowe i objaśnienia słowne, przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej jednostki od dnia 01 stycznia 2013 do dnia 31 grudnia

*Kancelaria Biegłych Rewidentów Aktywa Spółka z o.o. Wrocław*

2013 roku, wynik finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 2013r. do 31 grudnia 2013r. oraz przepływy pieniężne za rok obrotowy kończący się tego dnia, zostało sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską, jest zgodne z wpływającymi na treść jednostkowego sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami statutu badanej jednostki oraz zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych, we wszystkich istotnych aspektach, ksiąg rachunkowych.

Zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości, stwierdzamy, że informacje zawarte w sprawozdaniu z działalności za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2013r uwzględniają postanowienia Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19.02.2009r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U nr 33 poz. 259 z późn. zm.- rozporządzenie w sprawie informacji bieżących i okresowych) i są zgodne z informacjami zawartymi w zbadanym jednostkowym sprawozdaniu finansowym.

*Kluczowy biegły rewident*

*Halina Gurbowicz*

*wpisany do rejestru pod nr 1134*

*przeprowadzający badanie w imieniu*

*Kancelarii Biegłych Rewidentów Aktywa Spółka z o. o. z*

*siedzibą we Wrocławiu*

*podmiotu wpisanego na listę podmiotów uprawnionych do*

*badania sprawozdań finansowych pod nr 513*



Wrocław 10 marzec 2014 r.